中共嘉兴市委直属机关工作委员会文件

	嘉机工委[2017]17号

关于表彰2016年度机关党建

工作“十佳创新成果奖”的通报

各县（市、区）机关工委、市直各基层党组织：
2016年，我市各级机关基层党组织全面贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会精神，深入开展“两学一做”学习教育，坚持创新引领、改革驱动，继续提升机关党建的科学化水平。各级机关基层党组织紧密结合本地、本部门实际，以服务中心、建设队伍为牵引，以补齐短板、破解难题为导向，总结提炼了一批具有创造性和实用性的机关党建工作创新成果，有效地激发了市直基层党组织的战斗堡垒作用和全体党员的先锋模范作用。
本次评比活动共收到市直各基层党组织和各县（市、区）机关工委申报的创新项目99个，为总结经验、弘扬先进，经由省、市专家评选推荐，工委研究审定，南湖区直机关工委报送的《机关党员志愿服务“南湖模式”》等10项机关党建工作创新成果被评为县（市、区）“十佳创新成果奖”，市农经局机关党委报送的《实行三级志愿服务整合联动，健全长效服务基层群众机制》等10项机关党建工作创新成果被评为市直基层党组织“十佳创新成果奖”，市委办机关党委报送的《“追寻先烈足迹、走好新的长征”主题组织生活》等10项机关党建工作创新成果被评为市直基层党组织“优秀创新成果奖”，现予通报表扬。

希望受表彰的基层党组织珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。全市各级基层党组织要认真学习好经验、好做法，进一步创新理念、创新机制、创新载体，为推动机关党的基层组织建设全面进步、全面过硬作出新的贡献。

附件1：县（市、区）“十佳创新成果奖”

附件2：市直基层党组织“十佳创新成果奖”

附件3：市直基层党组织“优秀创新成果奖”
中共嘉兴市委直属机关工作委员会

      2017年4月5日
附件1：

县（市、区）“十佳创新成果奖”

1.南湖区直机关工委：机关党员志愿服务“南湖模式”

2.秀洲区直机关工委：青年干部成长“墩苗工程”

3.嘉善县直机关工委：服务科学发展先锋行动

4.平湖市直机关工委：践行“四种形态”，探索党员轻违纪问责

5.平湖市直机关工委：改进和加强支部学习，打造机关党员教育管理新模式

6.海盐县直机关工委：廉政微型课堂视频评比

7.海宁市直机关工委：机关党员文明指数积分制

8.海宁市公安局机关党委：战时思想政治工作

9.桐乡市委组织部、市直机关工委：深入开展双先指数考评，推动创先争优可持续动真格

10.桐乡市综合行政执法局机关党总支：发挥“党小组”实质作用，激活基层党支部“神经末梢”

附件2：
市直基层党组织“十佳创新成果奖”

1.市农经局机关党委：实行三级志愿服务整合联动，健全长效服务基层群众机制

2.市公安局技术侦察支队党支部：创新技侦党建，打造公安尖刀品牌

3.市财政局机关党委：“锻造标尖”工程

4.市财政局机关党委：打造红色走廊，创建标尖支部

5.市建委机关党委：“美丽酵主”志愿服务，共建绿色美好家园

6.市委党校机关党委：“红船旁的空中党校”，打造党员学习教育新阵地

7.市社会保障事务局机关党委：社保“微信党建平台”助推“两学一做”学习实践全覆盖

8.市农科院机关党总支：上好“田间党课”，践行“两学一做”

9.嘉兴海事局机关党总支：七大模块、四个步骤，稳步推进青年成长积分制

10.嘉兴国调队机关党支部：年轻党员增岗学习大比武

附件3：
市直基层党组织“优秀创新成果奖”
1.市委办机关党委：“追寻先烈足迹、走好新的长征”主题组织生活

2.市国土资源局机关党委：不当“土地爷”，当好“店小二”

3.市环保局机关党委：争创“岗位履职优秀部门”、争当“为民服务优秀个人”

4.市水利局直属机关党委：深化“两学一做”学习教育，推动重点水利工程立功竞赛

5.市审计局机关党总支：争当审计先锋，打造审计铁军

6.市信访局机关党支部：走在前列、争当标尖，做“最美信访干部”

7.市市场监管局直属机关党委：着力加强机关纪委建设，切实推进落实主体责任

8.市质监局机关党委：“三融合”探索技术机构党员服务新路径

9.嘉兴检验检疫局机关党委：学习践行红其拉甫“四特”精神

10.市烟草专卖局机关党委：“钉钉”软件提升规范化基层党建工作效率

抄送：省直机关工委，市委办，市委组织部。

中共嘉兴市委直属机关工委办公室   2017年4月5日印发

★

5
5